Ofício.004/2019 - Setor de Trânsito

Excelentíssimos Senhores Vereadores
José Carlos Caporusso
Nivaldo Rodrigues Ferreira da Costa

Assunto: INDICAÇÃO Nº 0112/19 - Indico ao Sr. Chefe do Executivo Municipal, que

providências sejam tomadas pelo DEMUTRAN no sentido de viabilizar pintura e sinalização de

solo na Avenida Sagrado Coração de Jesus, no seu trecho de saída para Motuca, mais precisamente

do cruzamento com a Avenida Victor Valentie de Oliveira até sua confluência com a Rodovia

Vicinal Prefeito Sebastião Duarte Varella.

Prezado,

Esclareço ao Nobre Vereador, autor da referida indicação, no sentido de viabilizar pintura e

sinalização de solo na Avenida Sagrado Coração de Jesus, no seu trecho de saída para Motuca, mais

precisamente do cruzamento com a Avenida Victor Valentie de Oliveira até sua confluência com a

Rodovia Vicinal Prefeito Sebastião Duarte Varella, que o endereço referido será incluído em nosso

cronograma de Revitalização da Sinalização.

Atenciosamente,

Departamento
Municipal de
Transportes e
Trânsito

V~ A~ 8e-lo-tM,, J,/vJ> • R~
SO,.NV/f!., Gv-w.z.

C,e,p,:: :l-4.840 - ooo • (;v<-M'wo- • sac- PCIMÂ..o­

r=IH'\A'» (1.~\ 752.5'1.-U)RR • (1.~\ "52.5'1.-2q1. 7